...~

•
Prefe itura do Mun icípio de

Praça Santo Antonio. 231 - C.G.C. 46.137.444/0001 -74 . CEP
ESTADO DE SAO PAULO

Agudos
17.120

arl DECRETO NQ 758 m: 1 5 DE AGOS'ro DE 1978.

,"UE }-ERE CR~DI1'O ::;3 .uCI J.L DE:
os, 30 .000 ,00 (TRIN':rA k IL CRU
ZEIROS) . -

o ~R . l~ISO~ L3S}.D AYL~ , Pre f e ito :.unicipul de Agudoe J

E5ta>io de s ic Pauj.c , no u so de suas atribuiçõe~ legue e ,

Oons í. uer-ando o diepost o na Lei n 2 1 . 34 9 , de 15 de acoe-
t o de 1978,

DECR ET A '

-

AR ! IGO l Q - Fi ca aber t o r~ Cont abilidade ~ unicipal J Cré ci to Ee -
peci~l de Qr. . ) 0 .000 ,00 (trintR mi l crt:ze iro~ ) , ã e s t ina
do a atende r despeeas na anu tençã o do Centro ~epo~t ivõ
kunic ipal , e ~ue t erá a seguint e clas5i:ic~çio :

7 . SERVIÇO DE TIUCA( ÃO
7 . 8 Le~Dorto e Parques Recreativos

08 Educ ação e Cultura
0846 Educ ação Fí9ica e Desportos
08462280 Parque s Recreativoe e De s~o~toe

3 . 0 .0.0 De8peea~ Correntee
3 . 1 .2 .0 ~aterial de Coneumo
084622- 2.81 lJL~utenção do Centro Eeporti vo

J,.ulli ci pa1 • . •. •. .. •.• • .•• •.. • ·,S . 30 . 000 ,00

TO TAL DO CF~D! TO • • •.. • . •• • • •:<$ . 30.000 ,00

ARTIGO 2 2 - Ae d e~re ea~ pre vie tas no a r t igo an ter ior s erão cohertas
co ' a ~eeuinte anulação or~ men t nr ia :

7 . SERVI'. O 1)E E:;UCl.ÇÃO
7 . 3 ~~ino Ir : - Eec olar

3 . 1 . 0 .0
3 .1 .1 . 1 Peeeoal - PeaeoaL Odv-í.L
08421902 .3 2 01 - Venc imentoe e

vant ag en a f i xp.s d", . 30 .000 ,00

TOTAL D'. A'."" '.' O ',~r. lU _ ~ ' . . . . . . . . . . . oli . 30 . 000 , 00

- Ire e i t o j u rrí.cLpeL

oe t o de 1976 .

~~L)r na d.ta de ~U& f.ubl i cação
cont r ári o .

::::: AGt:CS , 15 à e

,
Lete Decre to en t rara
revo~~ à ae ae d ·~poei

A:ur='" .ffHJI~l
~~. '~L~~ ~"'j~AJ A"UE

.,L'q TIi}Q 32 -